
Panevėžyje vyks tarptautinis rankinio turnyras

Jau šį savaitgalį, rugsėjo 14-15 d., Panevėžyje vyks tarptautinis rankinio turnyras „Panevėžio
taurė 2024“, kuriame su stipriausiais rankininkais varžysis ir Panevėžio sporto centro
ugdytiniai.

„Šį turnyrą organizuojame 28 metus iš eilės. Visi rankininkai jau tradiciškai žino, kad
Panevėžyje rugsėjo antrąjį savaitgalį rengiamas tarptautinis turnyras, kuriame būtina
sudalyvauti. Šiemet varžybos vyks keturiose sporto bazėse – lengvosios atletikos manieže,
rankinio sporto salėje, „Nevėžio“ komplekse ir futbolo akademijos „Panevėžys“ Šermukšnių
g. įsikūrusioje sporto salėje. Iš viso dalyvauti turnyre užsiregistravę 48 komandos iš
Lietuvos, Latvijos bei Estijos. Skaičiuojame, kad per vieną rungtynių dieną visose sporto
salėse turėtų būtų sužaista apie 120 rungtynių. Į Panevėžį sugužės stiprios, pirmaujančios
komandos, tad turėtų būti labai įdomios varžybos. Kviečiame visus apsilankyti ir palaikyti
žaidžiančiuosius“, – sako Panevėžio sporto centro rankinio treneris Valdemaras Burba.

Skaičiuojama, kad kiekvienoje sporto salėje kasdien turėtų būti sužaista iki 30 rungtynių.
Turnyro metu vyks ir tarptautinis teisėjų seminaras, kuriame dalyvaus lektoriai iš Latvijos,
Lietuvos rankinio federacijos, Lietuvos rankinio teisėjų asociacijos.

Šiuo metu Panevėžio sporto centre rankinio sporto šaką lanko per 110 įvairaus amžiaus
merginų ir vaikinų. Juos ugdo šeši treneriai, tai – Valdemaras Burba, Sergejus Sokolovas,
Aldona Šlėktienė, Mindaugas Vėta, Laura Salamanavičė ir Mindaugas Barzdenis.

 

Rugsėjo 14-15 d. varžybų tvarkaraštis

 

Rugsėjo 14 d. nuo 10 iki 18.30 val. lengvosios atletikos manieže (Liepų al. 4) žais U15 ir U14
amžiaus vaikinai.

Nuo 10 iki 19 val. Rankinio sporto salėje (Durpyno g.3a) susitiks  U18 ir U16 amžiaus
vaikinai.

Nuo 10.35 iki 17.30 val. „Nevėžio” sporto komplekse (Taikos al. 11) savo jėgas išbandys U12
amžiaus berniukai.

Nuo 10 iki 18.30 val. Panevėžio futbolo akademijos salėje (Šermukšnių g. 31) žais U16 ir
U14 amžiaus merginos.



Panevėžyje vyks tarptautinis rankinio turnyras

Rugsėjo 15 d. nuo 9 iki 18 val.  lengvosios atletikos manieže (Liepų al. 4) susitiks  U15 ir
U14 amžiaus vaikinai.

Nuo 8.40 iki 19 val. Rankinio sporto salėje (Durpyno g. 3a) žais U18 ir U16 vaikinai.

Nuo 9  iki 14 val. „Nevėžio“ sporto komplekse (Taikos al. 11) savo jėgas išmėgins  U12
berniukai.

Nuo 9 iki 18 val. Panevėžio futbolo akademijos salėje (Šermukšnių g. 31) susitiks – U16 ir
U14 amžiaus merginos.

 


